
МБОУ «Комсомольская средняя общеобразовательная школа» 

 

Приказ 

 

  «   02  »   сентября 2024г                                                                                 №   203 

  «О назначении ответственных за ведение банка данных обучающихся, состоящих 

на профилактических учётах и состоящих в СОП». 

 

   Во исполнение Федерального закона от 29.12.2012г №273-ФЗ «Об образовании в 

РФ», Федерального закона от 24.06.1999 года №120-ФЗ «Об основах системы про-

филактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», с целью акти-

визации работы по профилактике безнадзорности и правонарушений, выявления и 

пресечения случаев вовлечения несовершеннолетних в совершение преступлений и 

антиобщественных действий 

                                                            Приказываю: 

1. Назначить ответственных лиц за ведение банка данных обучающихся состоя-

щих на профилактических учётах и состоящих в СОП: 

МБОУ «Комсомольская СОШ»-социальный педагог, Козлова А.В. 

Филиал МБОУ «Комсомольская СОШ» в с.Селезни- руководитель филиала, Лео-

нова Г.Е. 

Филиал МБОУ «Комсомольская СОШ» в с.Лысые Горы, руководитель филиала, 

Рябова О.Н 

Филиал МБОУ «Комсомольская СОШ» в п.с-за «Селезнёвский»- социальный пе-

дагог, Баженова Е.Н. 

Филиал МБОУ «Комсомольская СОШ» в с.Новосельцево, руководитель филиала, 

Василевич Л.А. 

Филиал МБОУ «Комсомольская СОШ» в с.Богословка, руководитель филиала, 

Савельева М.С. 

2. Возложить на ответственных за ведение банка данных обучающихся состоя-

щих на профилактических учётах и состоящих в СОП персональную ответ-

ственность за достоверность предоставляемых сведений. 

     3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 

 

  


